
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060045/2015
por el cual el Departamento GEOLOGÍA BÁSICA eleva Informe Anual 2015 de
docentes interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal a fs. 40;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2015 de docente interinos con dedicaciones
simple del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA:

Leg. -14947 - Geól. Aldo Antonio BONALUMI (D.N.I. 10.052.181 - F.N. 02-
MAR-52) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
PETROLOGÍA SEDIMENTARIA.

Leg. - 27361 - Geól. Juan Alberto DOGLIANI (D.N.I. 10.822.429 - F.N. 14-
NOV-53) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
GEOMORFOLOGIA.

Leg. - 30887 - Geól. Rosa Francisca AYALA (DNI 11.195.987 - F.N. 3-ENE-
55) - Profesor Asistente dedicación semiexclusiva (026-114) -
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN MINERAL.

Leg. - 32733 - Dra. Gabriela Andrea SACCHI (D.N.1.20.073.241 - F.N. 27-
ENE - 68) - Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020
-110) - PEDOLOGÍA con carga anexa en CARTOGRAFÍA Y
CONSERVACIÓN DE SUELOS.

'

Av. Vélez Sársfield 1600 k̂ ¡$. T^ Teléfono: (0351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. - 33501 - Geol. César Alejandro TORIELLI (D.N.I. 13.823.414 - F.N. 31-
JUL-60) - Profesor Asistente dedicación semiexclusiva (026-
114)-AMBIENTE FÍSICO.

Leg. -48247- Dr. Juan Andrés DAHLQUIST (D.N.I: 20.882.576 - F.N. 23-
OCT-69) - Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-
110) GEOLOGÍA REGIONAL ARGENTINA Y
SUDAMERICANA.

Leg. - 50505 - Geol. Emiliano Andrés PAVETTI (D.N.I: 31.593.685 -F.N. 29-
AGO-85) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
GEOLOGÍA DE YACIMIENTOS MINERALES.

Leg. -50507- Geól. José Augusto HARO (D.N.1:26.903.897 - F.N. 07-OCT-
78) - Profesor Asistente dedicación semiexclusiva (026-114) -
MUSEO PALEONTOLOGÍA.

Leg. -51655- Dr. Mateo Antonio MARTINI (D.N.I. 30.346.489 - F.N: 12-
MAY-84) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
ESTRATIGRAFÍA (Plan/2012) y ESTRATIGRAFÍA y
GEOLOGÍA HISTÓRICA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal y al Departamento Geología Básica a fin de notificar a

los interesados y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.-

Prof. lng.í)ANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL
k Gsrr.ias (indas, Fistos y Nitiraln

ÜKIVtBIDiOlttUOlUltECMDOU

CONSEJERO TITULAR

H.C.D. Fac. C.E.F. y N.

RESOLU.C

^
i

• '

^-jci iSADQ

fctó

ÍKA OPERATIVA

ON N°58-H.C.D. -2016.

Av. Vélez Sársfleid 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140


